
Моша Пијаде 21, Куманово  Тел: 031/437-333
www.softmak.com.mk e-mail: softmak@softmak.com.m

За плаќање во готово 5% попуст
Цените се со пресметан ДДВ 5%
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